
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2011  15,00  13,00  28,00 1 -- 529.736 AMANDA PAULICHI ALMEIDA

19/10/2010  14,00  12,00  26,00 2 -- 529.769 MURILO PEREIRA COLODETO

10/10/2012  13,00  12,00  25,00 3 -- 536.152 VALENTIN VIEIRA VAZ DE ALMEIDA

08/11/2010  14,00  10,00  24,00 4 -- 574.793 BIANCA MENSATTO DE SALES

02/04/2010  11,00  13,00  24,00 5 -- 555.980 FELLIPE LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

18/04/2011  10,00  14,00  24,00 6 -- 577.325 ANA LUIZA DAS GRAÇAS FRANÇA

16/01/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 531.747 ANDREAS COSTA SILVA

18/12/2010  13,00  10,00  23,00 8 -- 531.838 MARIA CECILIA LINX PEREIRA DE SOUZA

27/06/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 574.609 MATHEUS HENRIQUE KIEL LOURENÇO SILVA

11/04/2011  12,00  11,00  23,00 10 -- 573.845 JANAINA HELOISA GONÇALVES LAURIANO

13/06/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 566.634 EDUARDO BRANDOLEZI

07/08/2010  14,00  8,00  22,00 12 -- 529.366 ALICE JARDIM MOLITOR FIUSA

04/06/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 587.228 JULIA AKEMI RIBEIRO MATSUDA

11/04/2011  11,00  11,00  22,00 14 -- 569.995 SOFIA BORGES AMARAL DE ALMEIDA

17/07/2010  10,00  12,00  22,00 15 -- 537.100 GIOVANA FREITAS MACHADO

07/04/2011  9,00  13,00  22,00 16 -- 561.327 EMANUEL NUNES CORREIA

24/11/2010  13,00  8,00  21,00 17 -- 555.773 ISABELLA MARQUES DOS SANTOS

02/04/2010  12,00  9,00  21,00 18 -- 557.146 EMILLY VITÓRIA SOARES RODRIGUES

22/06/2010  12,00  9,00  21,00 19 -- 533.003 VINÍCIUS MIGUEL CORREA SOARES

20/08/2010  12,00  9,00  21,00 20 -- 529.385 ESTEVÃO HENRIQUE ARAUJO GUERRERO

14/09/2010  12,00  9,00  21,00 21 -- 557.462 LUCAS ALMEIDA RODRIGUES

16/03/2011  11,00  10,00  21,00 22 -- 559.041 SOFIA SANCHES DURAN

23/08/2010  10,00  11,00  21,00 23 -- 566.607 THAIS DUTRA VALENTIM THEODORO

16/01/2011  10,00  11,00  21,00 24 -- 522.214 VINÍCIUS CORREA SOUZA

11/08/2010  9,00  12,00  21,00 25 -- 562.115 LUIGI

18/06/2011  13,00  7,00  20,00 26 -- 562.411 YASMIM OLIVIA DE ARRUDA VIEIRA

Legenda:
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27/05/2010  12,00  8,00  20,00 27 -- 537.848 YASMIM DE SOUZA ANTUNES

18/12/2010  12,00  8,00  20,00 28 -- 555.316 MARIA CLARA MACHADO FONSECA

10/11/2010  11,00  9,00  20,00 29 -- 540.706 FLÁVIO CESAR DE LIMA QUEIROZ

09/04/2010  10,00  10,00  20,00 30 -- 531.455 RAFAEL ALVES CAMARGO

04/09/2010  10,00  10,00  20,00 31 -- 567.040 WILLIAM MIGUEL FREITAS BOM

22/11/2010  10,00  10,00  20,00 32 -- 571.809 GUILHERME CRISTO COLTRE DOS SANTOS

26/11/2010  10,00  10,00  20,00 33 -- 530.409 PEDRO HENRIQUE GARCIA

04/04/2011  10,00  10,00  20,00 34 -- 537.117 JÚLIA OLÍVIO DOMINGUES

19/08/2010  9,00  11,00  20,00 35 -- 559.813 ELOA CRISTINA BOZA

30/03/2011  9,00  11,00  20,00 36 -- 569.310 ARTHUR SANTOS CORREA

02/04/2010  8,00  12,00  20,00 37 -- 569.541 BEATRIZ LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

25/09/2010  8,00  12,00  20,00 38 -- 556.056 GABRIEL CAMARGO CRUZ

05/07/2010  12,00  7,00  19,00 39 -- 561.962 GABRIEL RIBEIRO VIANA

15/04/2010  11,00  8,00  19,00 40 -- 562.072 RAFAELLA CHAVES GONÇALVES

10/09/2010  11,00  8,00  19,00 41 -- 563.342 NATIELLY PEREIRA DA PURIFICAÇAO

20/12/2010  11,00  8,00  19,00 42 -- 522.499 MIGUEL SOARES CODATO

02/02/2011  11,00  8,00  19,00 43 -- 553.004 HANNA REBECCA BRANCALEAO MOLLEIRO

06/10/2010  10,00  9,00  19,00 44 -- 539.078 PABLO HENRIQUE DE MASSENA SILVA

14/11/2010  10,00  9,00  19,00 45 -- 529.674 NATHALIA OLIVEIRA SANTOS

05/01/2011  10,00  9,00  19,00 46 -- 573.189 MELISSA RODRIGUES DOS SANTOS

31/01/2011  10,00  9,00  19,00 47 -- 525.877 GRAZIELA DE OLIVEIRA GABRIEL

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 48 -- 576.447 MIGUEL DIAS SILVA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 49 -- 556.498 LAVÍNIA JANIS NEGRÃO SILVA SANTOS

17/04/2010  9,00  10,00  19,00 50 -- 558.962 ANNE CAROLINE DE SOUZA

19/08/2010  9,00  10,00  19,00 51 -- 564.286 JOÃO LIRA MOTA

27/06/2011  9,00  10,00  19,00 52 -- 565.807 HENRIQUE LACERDA TOREL BOM JOÃO

09/07/2010  8,00  11,00  19,00 53 -- 574.172 ANA JULIA LIMA ASSAD

Legenda:
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08/08/2010  8,00  11,00  19,00 54 -- 526.493 ANDREY GABRIEL COSTA

28/08/2010  8,00  11,00  19,00 55 -- 531.221 RAPHAEL ARAUJO MENDES

01/02/2011  8,00  11,00  19,00 56 -- 560.285 GABRIEL SILVA PANTAROTO

26/04/2011  8,00  11,00  19,00 57 -- 574.483 KAUAN SOARES SILVA

26/10/2010  13,00  5,00  18,00 58 -- 560.061 ANA LAURA LOPES MELARÉ

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 59 -- 559.571 YURI SAMPAIO FERREIRA

08/07/2010  10,00  8,00  18,00 60 -- 565.369 ISADORA GOULART OLIVEIRA DA SILVA

20/10/2010  10,00  8,00  18,00 61 -- 522.053 BRUNO DOS SANTOS SILVA

26/11/2010  10,00  8,00  18,00 62 -- 529.701 DAVID RODRIGUES DOS PASSOS

27/12/2010  10,00  8,00  18,00 63 -- 561.279 MARIA EDUARDA GALLO

23/02/2010  9,00  9,00  18,00 64 -- 569.976 MURILLO FERNANDES MARTINS

29/07/2010  9,00  9,00  18,00 65 -- 565.011 NICOLAS BUCCI NASCIMENTO

10/09/2010  9,00  9,00  18,00 66 -- 570.579 DANIELA PIMENTEL DE CASTILHO

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 67 -- 575.216 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 68 -- 565.705 ANA JULIA DIAS LEITE

05/03/2011  8,00  10,00  18,00 69 -- 528.720 ANA ELISA FOGAÇA

05/05/2011  8,00  10,00  18,00 70 -- 573.059 KAMILI DA SILVA BRANDÃO

15/04/2010  12,00  5,00  17,00 71 -- 553.719 BEATRIZ BARBOSA FERREIRA

08/05/2010  11,00  6,00  17,00 72 -- 522.052 CLAUDIA ALEXANDRE ESPERIDIAO

10/07/2010  11,00  6,00  17,00 73 -- 537.648 PIETRA LUVISOTTO RONCHI

19/07/2010  11,00  6,00  17,00 74 -- 572.718 LUCAS MARQUES BATISTA DA SILVA

25/07/2010  11,00  6,00  17,00 75 -- 570.272 CHRISTOPHER TAYLOR LOURENCO CAMARGO

26/07/2010  11,00  6,00  17,00 76 -- 561.132 BEATRIZ CAMARGO DOS SANTOS

31/10/2010  11,00  6,00  17,00 77 -- 538.333 LORENA SOARES DE SOUSA

20/06/2011  11,00  6,00  17,00 78 -- 533.111 MILENE MELARE

07/10/2010  10,00  7,00  17,00 79 -- 570.344 BEATRIZ ALAVARSE PEREIRA

28/10/2010  10,00  7,00  17,00 80 -- 530.866 ANA LAURA SANTANA

Legenda:
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13/01/2011  10,00  7,00  17,00 81 -- 562.709 NATHALIA CRISTYNE DE PAULO FIOROTO

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 82 -- 535.051 NATÁLIA ESTER NASCIMENTO DE SOUZA

02/02/2010  9,00  8,00  17,00 83 -- 560.373 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

06/07/2010  9,00  8,00  17,00 84 -- 594.948 GUSTAVO SALGADO CLEMENTE AGUIAR

19/07/2010  9,00  8,00  17,00 85 -- 569.161 MARIA LUIZA PILON

12/09/2010  9,00  8,00  17,00 86 -- 558.154 MIGUEL ROBERTO FOLIM

02/10/2010  9,00  8,00  17,00 87 -- 553.686 MAYLON MILTON RAMOS SARCERO

26/10/2010  9,00  8,00  17,00 88 -- 537.703 LAURAH DE MORAIS RATIS FERREIRA BARBOSA

17/01/2011  9,00  8,00  17,00 89 -- 574.951 LUAN MONTALVÃO ROMA

12/03/2011  9,00  8,00  17,00 90 -- 568.007 CAUAN CARVALHO DE BRITO DE NASCIMENTO

08/04/2011  9,00  8,00  17,00 91 -- 531.517 JÚLIO CÉSAR SILVA

05/06/2011  9,00  8,00  17,00 92 -- 530.954 RAFAEL DE LIRA LIMA

30/07/2010  8,00  9,00  17,00 93 -- 534.810 SOPHIA HARUMY LEITE KAYASHIMA

26/10/2010  7,00  10,00  17,00 94 -- 559.886 JHONAS COALHO LAURI

03/08/2010  11,00  5,00  16,00 95 -- 577.442 MARIA EDUARDA ZANINI SALCCI

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 96 -- 555.846 JULIA ALMEIDA ROSSINI

02/05/2010  10,00  6,00  16,00 97 -- 563.508 YNGRID SOUZA OLIVEIRA

07/07/2010  10,00  6,00  16,00 98 -- 572.459 MATHEUS MARTINS PEREIRA

15/09/2010  10,00  6,00  16,00 99 -- 555.905 DYEGO FERNANDES ALVES

24/11/2010  10,00  6,00  16,00 100 -- 535.176 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA PAIFER

01/02/2011  10,00  6,00  16,00 101 -- 555.001 ANDRESSA FERNANDA DO MONTE SANTANA

15/03/2011  10,00  6,00  16,00 102 -- 539.488 EMANUELLE DOS SANTOS ADEGAS

08/12/2010  9,00  7,00  16,00 103 -- 573.308 ISAAC FREITAS BORTAINO

28/01/2011  9,00  7,00  16,00 104 -- 561.721 LEONARDO DE LIMA SAMPAIO

16/02/2011  9,00  7,00  16,00 105 -- 571.004 GUSTAVO PAULINO PINTO

04/03/2011  9,00  7,00  16,00 106 -- 556.076 ANDRE GUIDO MARIANO

01/06/2011  9,00  7,00  16,00 107 -- 536.907 LETÍCIA EDUARDA TEIXEIRA ROSA

Legenda:
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23/04/2010  8,00  8,00  16,00 108 -- 553.506 MANUELLY SOUZA DA PURIFICAÇÃO

08/01/2011  8,00  8,00  16,00 109 -- 570.855 MARCELO ROMANO BERTULINO

16/01/2011  8,00  8,00  16,00 110 -- 536.938 NICOLLY BORGES MINZON

14/03/2011  8,00  8,00  16,00 111 -- 566.441 RAYSSA KATHERINE CRUZ LIMA

18/03/2011  8,00  8,00  16,00 112 -- 561.440 LUIS GUSTAVO VALÁRIO MONTEIRO

25/01/2011  7,00  9,00  16,00 113 -- 572.755 VITOR GABRIEL RODRIGUES SERRA

21/06/2011  7,00  9,00  16,00 114 -- 539.682 ISABELLY SANTOS GOMES RIBEIRO

05/12/2010  12,00  3,00  15,00 115 -- 560.698 LAURA DA SILVA BARBOSA

13/01/2011  11,00  4,00  15,00 116 -- 569.258 VICTOR MIGUEL MORAES DA SILVA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 117 -- 571.158 YASMIN VITÓRIA DE ALMEIDA CARVALHO

23/07/2010  10,00  5,00  15,00 118 -- 539.163 SARAH  BATISTA DE JESUS

17/11/2010  10,00  5,00  15,00 119 -- 573.737 VINÍCIUS ROCHA DALLAVA

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 120 -- 557.326 BEATRIZ GOMES VIZACKI

17/04/2011  10,00  5,00  15,00 121 -- 570.377 LILLYAM MARIA VIANA LINS

30/05/2010  9,00  6,00  15,00 122 -- 560.910 GABRIELLA LIMA DE SOUZA

09/10/2010  9,00  6,00  15,00 123 -- 573.058 SOFIA SOUZA MOUCHEREK

20/02/2011  9,00  6,00  15,00 124 -- 531.617 LUIZA VALÉRIO CASTANHO

09/04/2011  9,00  6,00  15,00 125 -- 537.231 BRYAN NICHOLAS VIEIRA PAIXAO

10/05/2011  9,00  6,00  15,00 126 -- 522.046 LIVIA SANTOS RIBEIRO

02/06/2011  9,00  6,00  15,00 127 -- 522.925 JORGE HENRIQUE ROSA PIRES DE CASTRO

29/05/2010  8,00  7,00  15,00 128 -- 564.369 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

17/06/2010  8,00  7,00  15,00 129 -- 574.080 SARA RODRIGUES RESENDE

20/08/2010  8,00  7,00  15,00 130 -- 570.119 LARAH GOMES DA SILVA

11/12/2010  8,00  7,00  15,00 131 -- 537.806 NICOLY BARRELA CAETANO DOS SANTOS

04/02/2011  8,00  7,00  15,00 132 -- 563.996 BEATRIZ ROCHA DE CAMARGO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 133 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 134 -- 575.098 DENISE CARDOSO GONZAGA

Legenda:
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27/04/2011  8,00  7,00  15,00 135 -- 561.614 ALANE VICTORIA PALADINI PACHECO

24/06/2011  7,00  8,00  15,00 136 -- 561.082 ANA CLARA CAVALLIERI DA SILVA

29/06/2011  7,00  8,00  15,00 137 -- 523.297 GABRIEL DE MELLO FERNANDES

30/07/2010  6,00  9,00  15,00 138 -- 569.758 GUSTAVO ABRAHÃO DALLA VECHIA BRIGO

20/09/2010  6,00  9,00  15,00 139 -- 569.778 MIRELLA MELLO PANTOJO

21/09/2010  6,00  9,00  15,00 140 -- 555.816 CAUÃ CARNEIRO SANTOS

16/10/2010  5,00  10,00  15,00 141 -- 567.881 VICTOR LIMA RODRIGUES DA COSTA

18/03/2010  11,00  3,00  14,00 142 -- 574.669 WILLIAM MATTHEO FELIX DA SILVA

12/06/2010  11,00  3,00  14,00 143 -- 553.309 RAQUEL DOS SANTOS SILVA

14/06/2010  10,00  4,00  14,00 144 -- 562.034 THAILA MIRANDA DA HORA

13/08/2010  10,00  4,00  14,00 145 -- 577.981 ISABELLA MEDICCI FONTES

28/09/2010  10,00  4,00  14,00 146 -- 561.870 ISABELLY DA SILVA SOUZA

18/10/2010  10,00  4,00  14,00 147 -- 564.267 LARISSA DE LARA MOTA

19/04/2011  10,00  4,00  14,00 148 -- 531.991 KAIK FERNANDO DA SILVA ALVES

01/07/2010  9,00  5,00  14,00 149 -- 572.869 LARA FERNANDA MENEGANTE DE CAMARGO

30/01/2011  9,00  5,00  14,00 150 -- 559.335 ISABELA HUDSON RODRIGUES DOS SANTOS

01/02/2011  9,00  5,00  14,00 151 -- 523.132 SAMUEL BOA ESPERANÇA DOS SANTOS

30/03/2011  9,00  5,00  14,00 152 -- 523.323 JOÃO VICTOR DOMINGOS PRIORI

13/06/2011  9,00  5,00  14,00 153 -- 524.545 MANOELA AGUIAR BORDIM

04/03/2010  8,00  6,00  14,00 154 -- 522.597 RUAN MARCO CARDOSO VIANA

17/07/2010  8,00  6,00  14,00 155 -- 527.865 DAVI HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 156 -- 568.312 EMANOEL THIAGO DE SOUZA BARBOSA

13/09/2010  8,00  6,00  14,00 157 -- 532.420 LETYCIA BRITO DE SOUSA

23/09/2010  8,00  6,00  14,00 158 -- 560.311 CAUÃ BISPO GALVÃO

20/10/2010  8,00  6,00  14,00 159 -- 538.648 MARIA EDUARDA BARBOSA CHAGAS

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 160 -- 571.027 MARÍA LUISA DOS SANTOS PIRES

28/03/2011  8,00  6,00  14,00 161 -- 572.118 NICOLAS ARAÚJO DE SOUZA

Legenda:
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02/08/2010  7,00  7,00  14,00 162 -- 574.277 HEDUARDO HERNANDES REDINI

04/03/2011  7,00  7,00  14,00 163 -- 567.186 MATHEWS HENRICK FAUSTINO OLIVEIRA

29/10/2010  6,00  8,00  14,00 164 -- 576.334 VINÍCIUS BOM JOÃO CALIXTO

06/02/2011  6,00  8,00  14,00 165 -- 574.128 YASMIN PRUNDENTE DA SILVA

24/04/2009  5,00  9,00  14,00 166 -- 526.085 MATTHEO GABRIEL DOS SANTOS

02/08/2010  5,00  9,00  14,00 167 -- 555.040 BRYAN FONSECA

19/09/2010  5,00  9,00  14,00 168 -- 524.521 GABRIEL HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS

01/05/2010  4,00  10,00  14,00 169 -- 551.153 GABRIEL ANTONIO XAVIER SANTOS

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 170 -- 561.013 CAIO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

15/07/2010  8,00  5,00  13,00 171 -- 566.186 ARTHUR SARTORELLI CALDEIRA

06/04/1999  7,00  6,00  13,00 172 -- 575.658 KAUANY CAMILLY DA SILVA CARDOSO

05/04/2010  7,00  6,00  13,00 173 -- 530.784 FRANCIELLY DA SILVA FERNANDES

05/07/2010  7,00  6,00  13,00 174 -- 538.423 MARIA RITA BIRELO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 175 -- 566.365 KAIKE DE OLIVEIRA SILVA

03/02/2011  7,00  6,00  13,00 176 -- 536.980 JULIANO AUGUSTO OLIVEIRA DE CAMARGO

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 177 -- 558.749 NAYARA VITÓRIA DA SILVA

11/04/2011  7,00  6,00  13,00 178 -- 523.229 HENZO GABRIEL DE SOUZA MELO

26/04/2011  7,00  6,00  13,00 179 -- 570.395 GIOVANNA SIMPLICIO FERREIRA

30/04/2011  7,00  6,00  13,00 180 -- 532.713 ERICK PINHEIRO DE AZEVEDO

03/05/2011  7,00  6,00  13,00 181 -- 565.667 MARIA FERNANDA ALVES DINIZ RODRIGUES

05/05/2011  7,00  6,00  13,00 182 -- 572.354 ERIC AUGUSTO AZEVEDO CARNELOSS

12/06/2011  7,00  6,00  13,00 183 -- 557.628 CLARA RIBEIRO MIRANDA

12/07/2010  6,00  7,00  13,00 184 -- 581.225 KAUANY LOPES DE ARRUDA

09/11/2010  6,00  7,00  13,00 185 -- 560.464 GUSTAVO SANTANA GOVEA CERQUEIRA

18/12/2010  6,00  7,00  13,00 186 -- 574.302 THOMAS HOHL

20/03/2011  6,00  7,00  13,00 187 -- 559.139 AMANDA SANTOS LOPES

26/03/2011  6,00  7,00  13,00 188 -- 577.861 JOSE LUCAS AZEVEDO NASCIMENTO

Legenda:
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AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/05/2010  5,00  8,00  13,00 189 -- 575.477 VITORIA CRISTINA LEITE

21/09/2010  5,00  8,00  13,00 190 -- 572.238 GEOVANA AKEMI MORAES OKADA

06/12/2010  5,00  8,00  13,00 191 -- 568.628 LUCAS NASCIMENTO ESTEVES

26/03/2011  5,00  8,00  13,00 192 -- 538.495 PEDRO MIGUEL CAETANO TOAGLIARI

03/06/2010  9,00  3,00  12,00 193 -- 564.174 YASMIM CAMARGO BERTON

05/07/2010  9,00  3,00  12,00 194 -- 525.609 VITÓRIA ROCHA DA SILVA

11/12/2010  9,00  3,00  12,00 195 -- 566.748 VALENTINA BARBOSA BERTO

07/05/2010  8,00  4,00  12,00 196 -- 555.703 JENNIFER CAVERSAN NETTO

10/05/2010  8,00  4,00  12,00 197 -- 580.501 RAFAELA SOUZA LOPES

21/05/2010  8,00  4,00  12,00 198 -- 568.154 GIOVANA PEREIRA ANTONIO

01/04/2010  7,00  5,00  12,00 199 -- 524.654 LUIS GUSTHAVO MOREIRA PARANHOS

17/06/2010  7,00  5,00  12,00 200 -- 572.980 BRENO OLIVEIRA FLORIANO

24/06/2010  7,00  5,00  12,00 201 -- 528.629 LUCAS SANTOS AGUIAR

16/07/2010  7,00  5,00  12,00 202 -- 570.359 JOAO PEDRO OVIDEO DE LARA

19/08/2010  7,00  5,00  12,00 203 -- 555.546 BRYAN CARLOS EZEQUIEL

09/09/2010  7,00  5,00  12,00 204 -- 570.211 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS PRIORE

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 205 -- 572.439 GABRIELLY DA SILVA SOUZA

04/01/2011  7,00  5,00  12,00 206 -- 554.419 MIRELLA DE OLIVEIRA MIELI SOUZA

14/01/2011  7,00  5,00  12,00 207 -- 588.192 MIGUEL PAULA LEITE DE OLIVEIRA

21/06/2010  6,00  6,00  12,00 208 -- 522.332 MATHEUS VIANA TENORIO

21/07/2010  6,00  6,00  12,00 209 -- 525.658 CAMILLE VITORIA ARAUJO DE ALMEIDA

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 210 -- 561.008 KAUAN LOPES OLIVEIRA

19/03/2011  6,00  6,00  12,00 211 -- 533.916 LARISSA DAMASIO SILVA

24/03/2011  6,00  6,00  12,00 212 -- 569.663 DAVI GUSTAVO SILVA DE CASTILHO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 213 -- 523.245 MATHEUS HONORIO DA SILVA DO NASCIMENTO

16/06/2011  6,00  6,00  12,00 214 -- 596.629 TAYNA BORGES MARTINS

14/04/2010  5,00  7,00  12,00 215 -- 572.043 ANNA CLARA ALVES SILVA DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/2010  5,00  7,00  12,00 216 -- 561.583 MARIA EDUARDA DE SOUSA ARAÚJO

27/10/2010  5,00  7,00  12,00 217 -- 570.385 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA VIEIRA

26/02/2011  5,00  7,00  12,00 218 -- 577.839 ALICE EMANUELLA FERREIRA NUNES

14/04/2011  5,00  7,00  12,00 219 -- 558.331 HELOÁ CRISTINE DO VALE

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 220 -- 533.680 FABIANA DE LARA DE CASTRO

05/01/2011  4,00  8,00  12,00 221 -- 574.102 MARIA EDUARDA PAZZIM SCHMIDT GAROFALO

31/05/2011  4,00  8,00  12,00 222 -- 578.027 REBECA LUIZA PIOVEZAN ELLING

06/04/2010  8,00  3,00  11,00 223 -- 571.382 GIOVANA PAZOTO

26/10/2010  8,00  3,00  11,00 224 -- 564.566 LÍVIA DA SILVA REDINI

30/10/2010  8,00  3,00  11,00 225 -- 573.795 THAYNARA PAZINATTO

06/11/2010  8,00  3,00  11,00 226 -- 531.377 SAMUEL CHARLES

20/01/2011  8,00  3,00  11,00 227 -- 566.170 JOÃO VITOR MACIEL DANTAS

09/02/2011  8,00  3,00  11,00 228 -- 575.285 GABRIELLY SOARES DE SOUZA

07/06/2011  8,00  3,00  11,00 229 -- 554.903 GABRIEL ALESSANDRO DE QUEIROZ

27/10/2010  7,00  4,00  11,00 230 -- 560.981 STELLA FÉLIX ROCHA

09/11/2010  7,00  4,00  11,00 231 -- 530.735 JÚLIA SALES ALMEIDA

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 232 -- 563.730 SOPHIE LOUISE DOS ANJOS SILVA

21/12/2010  6,00  5,00  11,00 233 -- 539.096 GABRIEL SOUZA E SOUZA

14/02/2011  6,00  5,00  11,00 234 -- 575.903 PEDRO HENRIQUE PROVASI XAVIER

10/04/2011  6,00  5,00  11,00 235 -- 561.975 MARIA EDUARDA FERREIRA LOPES

02/07/2010  5,00  6,00  11,00 236 -- 527.869 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA

29/12/2010  4,00  7,00  11,00 237 -- 557.568 LYVIA MARTINS DE ASSUMPCÃO

14/09/2010  6,00  4,00  10,00 238 -- 521.744 LUISA VIEIRA GUIMARAES

30/10/2010  6,00  4,00  10,00 239 -- 567.663 LUIZ GUILHERME FERNANDES DE AMORIM

22/11/2010  6,00  4,00  10,00 240 -- 535.185 KETLYN SILVA PEREIRA

30/12/2010  6,00  4,00  10,00 241 -- 533.646 MARIA EDUARDA MORETTI FAVORETTI

16/03/2011  6,00  4,00  10,00 242 -- 531.175 DIOGO LORENZO LEONEL DE ALMEIDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  5,00  5,00  10,00 243 -- 564.711 CAUAN GODEIA ANTUNES

22/02/2011  4,00  6,00  10,00 244 -- 560.644 LUIZA MARIA ALCAZAR PEREZ

28/08/2010  2,00  8,00  10,00 245 -- 556.206 RAFAEL APARECIDO DA ROCHA DE ANDRADE GIMENEZ

29/07/2010  7,00  2,00  9,00 246 -- 530.884 MARIANA NASCIMENTO ALVES

27/02/2011  6,00  3,00  9,00 247 -- 557.765 VICTOR EUFRASIO PEREIRA

09/03/2011  6,00  3,00  9,00 248 -- 560.433 LORENA MARIA MARSON

04/04/2011  6,00  3,00  9,00 249 -- 570.959 NICOLE RAFAELA DOS SANTOS

29/05/2010  5,00  4,00  9,00 250 -- 552.448 ISADORA SILVA TELES

10/08/2010  5,00  4,00  9,00 251 -- 563.615 JORGE DE ALMEIDA CARDOSO

04/10/2010  5,00  4,00  9,00 252 -- 560.408 GUILHERME LOPES GRECHI

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 253 -- 538.660 THAINÁ DO CARMO CANAVEZZI

01/02/2011  5,00  4,00  9,00 254 -- 554.496 SOPHIA DA SILVA CELERI

14/04/2011  5,00  4,00  9,00 255 -- 559.179 GABRIELA ALVES DE AZEREDO

15/10/2010  4,00  5,00  9,00 256 -- 537.322 GABRIELLY PIRES LAVOR

12/09/2010  5,00  3,00  8,00 257 -- 599.653 LUANA FERREIRA DE PONTES

05/12/2010  5,00  3,00  8,00 258 -- 595.287 VERIDIANA SHANTIELY FREITAS FARIA

09/01/2011  5,00  3,00  8,00 259 -- 561.892 GIOVANA MELARÉ MELCHOR

16/06/2010  4,00  4,00  8,00 260 -- 576.513 MATHEUS DA SILVA CORREA

15/08/2010  4,00  4,00  8,00 261 -- 563.826 GIOVANNA DE PAULA LIMA

10/10/2010  4,00  4,00  8,00 262 -- 532.117 LARA DE LIMA GONÇALVES

23/02/2011  4,00  4,00  8,00 263 -- 595.397 TAYLON CAUÊ MARQUES DE SOUZA

26/04/2011  4,00  4,00  8,00 264 -- 556.526 LEONARDO MIELI BATISTA

27/11/2010  3,00  5,00  8,00 265 -- 565.812 MATEUS SILVEIRA LOPES

06/08/2009  5,00  2,00  7,00 266 -- 577.259 DAVI FERNANDES DA SILVA

29/04/2010  5,00  2,00  7,00 267 -- 563.673 GUSTAVO JOAQUIM DA SILVA DOS SANTOS

09/06/2011  5,00  2,00  7,00 268 -- 533.016 KESIA RODRIGUES DE SOUZA

16/08/2010  4,00  3,00  7,00 269 -- 575.209 PAULO MONTEIRO DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 270 -- 523.781 MATHEUS AUGUSTO LINO AMARAL

12/05/2010  3,00  4,00  7,00 271 -- 560.998 JULIA MARIA DE ALMEIDA

03/12/2010  3,00  4,00  7,00 272 -- 561.009 MARCELA ALEXANDRINO BRASIL

29/04/2011  3,00  4,00  7,00 273 -- 573.721 MIKAELA ALCANTARA DE SOUZA

09/07/2010  3,00  3,00  6,00 274 -- 557.468 ROGER SANTOS SILVA

31/03/2011  3,00  3,00  6,00 275 -- 532.787 MIKAEL VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS

09/05/2011  3,00  3,00  6,00 276 -- 598.902 WALISON HENRIQUE AVANCINI

27/11/2020  3,00  3,00  6,00 277 -- 572.143 ANA LIVIA RODRIGUES FRANÇA

11/06/2011  2,00  4,00  6,00 278 -- 537.543 DENIS SANTIAGO AGOSTINHO FILHO

24/06/2010  1,00  5,00  6,00 279 -- 572.809 PEDRO FLORIM DOS SANTOS

09/03/2011  3,00  2,00  5,00 280 -- 560.999 JULIA SARTORATO CAMACHO

06/04/2011  2,00  3,00  5,00 281 -- 525.842 CARLOS HENRIQUE CARVALHO DE FREITAS

18/04/2011  1,00  4,00  5,00 282 -- 577.174 LUCAS SAMUEL DAS GRAÇAS FRANÇA

17/04/2010  2,00  2,00  4,00 283 -- 539.820 ÁQUILA SOFIA DA SILVA

22/03/2005  1,00  3,00  4,00 284 -- 531.048 RAFAELA EDUARDA VIEIRA FLORENCIO

20/01/2011  1,00  3,00  4,00 285 -- 587.076 JULIA VITORIA SANTOS SILVA

14/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.284 GABRIEL FOGAÇA

26/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.577 RAQUEL PEREIRA DA SILVA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.996 GABRIEL EDUARDO VIEIRA DE MEDEIROS

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.374 GABRIEL MARTINS DA COSTA

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.192 GUILHERMI OTÁVIO EVARISTO LARA

13/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.167 ELOISA DE ALMEIDA PIMENTEL

16/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.658 GABRIELLE WINGETER

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.589 MAYARA DA SILVA ANTUNES

30/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.932 GABRIEL ARNDT

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.687 MARIA EDUARDA MARQUES SOUZA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.418 RHUAN ALVES ROCHA DE LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.007 HELOISA BEMVINDA LARANJA

14/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.574 REBECKA CARVALHO MACEDO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.010 RAFAELA DE LARA SILVA LOPES

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.413 SEBASTIAN GUILHERME DANTAS DE ABREU

30/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.029 JOAO HENRIQUE RODRIGUES BATISTA

18/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.041 LUCAS ALVES

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.035 SARAH DE ALMEIDA PESSAN

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.540 MÔNICA SOUZA TEODORO

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.935 NICOLLAS SOUZA DE ALMEIDA

30/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.062 LARA FRANCIELLE SANTOS

11/06/2011  13,00  8,00  21,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 523.701 MANUELLA RODRIGUES SIMÕES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2011  15,00  13,00  28,00 1 -- 529.736 AMANDA PAULICHI ALMEIDA

08/11/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 574.793 BIANCA MENSATTO DE SALES

02/04/2010  11,00  13,00  24,00 3 -- 555.980 FELLIPE LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

27/06/2010  12,00  11,00  23,00 4 -- 574.609 MATHEUS HENRIQUE KIEL LOURENÇO SILVA

13/06/2011  12,00  11,00  23,00 5 -- 566.634 EDUARDO BRANDOLEZI

22/06/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 533.003 VINÍCIUS MIGUEL CORREA SOARES

11/08/2010  9,00  12,00  21,00 7 -- 562.115 LUIGI

18/06/2011  13,00  7,00  20,00 8 -- 562.411 YASMIM OLIVIA DE ARRUDA VIEIRA

27/05/2010  12,00  8,00  20,00 9 -- 537.848 YASMIM DE SOUZA ANTUNES

09/04/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 531.455 RAFAEL ALVES CAMARGO

22/11/2010  10,00  10,00  20,00 11 -- 571.809 GUILHERME CRISTO COLTRE DOS SANTOS

26/11/2010  10,00  10,00  20,00 12 -- 530.409 PEDRO HENRIQUE GARCIA

02/04/2010  8,00  12,00  20,00 13 -- 569.541 BEATRIZ LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

10/09/2010  11,00  8,00  19,00 14 -- 563.342 NATIELLY PEREIRA DA PURIFICAÇAO

06/10/2010  10,00  9,00  19,00 15 -- 539.078 PABLO HENRIQUE DE MASSENA SILVA

05/01/2011  10,00  9,00  19,00 16 -- 573.189 MELISSA RODRIGUES DOS SANTOS

31/01/2011  10,00  9,00  19,00 17 -- 525.877 GRAZIELA DE OLIVEIRA GABRIEL

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 18 -- 576.447 MIGUEL DIAS SILVA

01/02/2011  8,00  11,00  19,00 19 -- 560.285 GABRIEL SILVA PANTAROTO

26/04/2011  8,00  11,00  19,00 20 -- 574.483 KAUAN SOARES SILVA

26/10/2010  13,00  5,00  18,00 21 -- 560.061 ANA LAURA LOPES MELARÉ

23/02/2010  9,00  9,00  18,00 22 -- 569.976 MURILLO FERNANDES MARTINS

29/07/2010  9,00  9,00  18,00 23 -- 565.011 NICOLAS BUCCI NASCIMENTO

10/09/2010  9,00  9,00  18,00 24 -- 570.579 DANIELA PIMENTEL DE CASTILHO

05/03/2011  8,00  10,00  18,00 25 -- 528.720 ANA ELISA FOGAÇA

15/04/2010  12,00  5,00  17,00 26 -- 553.719 BEATRIZ BARBOSA FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/05/2010  11,00  6,00  17,00 27 -- 522.052 CLAUDIA ALEXANDRE ESPERIDIAO

19/07/2010  11,00  6,00  17,00 28 -- 572.718 LUCAS MARQUES BATISTA DA SILVA

28/10/2010  10,00  7,00  17,00 29 -- 530.866 ANA LAURA SANTANA

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 30 -- 535.051 NATÁLIA ESTER NASCIMENTO DE SOUZA

06/07/2010  9,00  8,00  17,00 31 -- 594.948 GUSTAVO SALGADO CLEMENTE AGUIAR

26/10/2010  9,00  8,00  17,00 32 -- 537.703 LAURAH DE MORAIS RATIS FERREIRA BARBOSA

17/01/2011  9,00  8,00  17,00 33 -- 574.951 LUAN MONTALVÃO ROMA

08/04/2011  9,00  8,00  17,00 34 -- 531.517 JÚLIO CÉSAR SILVA

30/07/2010  8,00  9,00  17,00 35 -- 534.810 SOPHIA HARUMY LEITE KAYASHIMA

02/05/2010  10,00  6,00  16,00 36 -- 563.508 YNGRID SOUZA OLIVEIRA

15/09/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 555.905 DYEGO FERNANDES ALVES

24/11/2010  10,00  6,00  16,00 38 -- 535.176 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA PAIFER

15/03/2011  10,00  6,00  16,00 39 -- 539.488 EMANUELLE DOS SANTOS ADEGAS

01/06/2011  9,00  7,00  16,00 40 -- 536.907 LETÍCIA EDUARDA TEIXEIRA ROSA

23/04/2010  8,00  8,00  16,00 41 -- 553.506 MANUELLY SOUZA DA PURIFICAÇÃO

08/01/2011  8,00  8,00  16,00 42 -- 570.855 MARCELO ROMANO BERTULINO

16/01/2011  8,00  8,00  16,00 43 -- 536.938 NICOLLY BORGES MINZON

21/06/2011  7,00  9,00  16,00 44 -- 539.682 ISABELLY SANTOS GOMES RIBEIRO

05/12/2010  12,00  3,00  15,00 45 -- 560.698 LAURA DA SILVA BARBOSA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 46 -- 571.158 YASMIN VITÓRIA DE ALMEIDA CARVALHO

23/07/2010  10,00  5,00  15,00 47 -- 539.163 SARAH  BATISTA DE JESUS

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 48 -- 557.326 BEATRIZ GOMES VIZACKI

29/05/2010  8,00  7,00  15,00 49 -- 564.369 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 50 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 51 -- 575.098 DENISE CARDOSO GONZAGA

24/06/2011  7,00  8,00  15,00 52 -- 561.082 ANA CLARA CAVALLIERI DA SILVA

29/06/2011  7,00  8,00  15,00 53 -- 523.297 GABRIEL DE MELLO FERNANDES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/03/2010  11,00  3,00  14,00 54 -- 574.669 WILLIAM MATTHEO FELIX DA SILVA

13/08/2010  10,00  4,00  14,00 55 -- 577.981 ISABELLA MEDICCI FONTES

28/09/2010  10,00  4,00  14,00 56 -- 561.870 ISABELLY DA SILVA SOUZA

19/04/2011  10,00  4,00  14,00 57 -- 531.991 KAIK FERNANDO DA SILVA ALVES

30/03/2011  9,00  5,00  14,00 58 -- 523.323 JOÃO VICTOR DOMINGOS PRIORI

04/03/2010  8,00  6,00  14,00 59 -- 522.597 RUAN MARCO CARDOSO VIANA

17/07/2010  8,00  6,00  14,00 60 -- 527.865 DAVI HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 61 -- 568.312 EMANOEL THIAGO DE SOUZA BARBOSA

20/10/2010  8,00  6,00  14,00 62 -- 538.648 MARIA EDUARDA BARBOSA CHAGAS

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 63 -- 571.027 MARÍA LUISA DOS SANTOS PIRES

28/03/2011  8,00  6,00  14,00 64 -- 572.118 NICOLAS ARAÚJO DE SOUZA

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 65 -- 574.277 HEDUARDO HERNANDES REDINI

04/03/2011  7,00  7,00  14,00 66 -- 567.186 MATHEWS HENRICK FAUSTINO OLIVEIRA

06/02/2011  6,00  8,00  14,00 67 -- 574.128 YASMIN PRUNDENTE DA SILVA

02/08/2010  5,00  9,00  14,00 68 -- 555.040 BRYAN FONSECA

06/04/1999  7,00  6,00  13,00 69 -- 575.658 KAUANY CAMILLY DA SILVA CARDOSO

05/04/2010  7,00  6,00  13,00 70 -- 530.784 FRANCIELLY DA SILVA FERNANDES

05/07/2010  7,00  6,00  13,00 71 -- 538.423 MARIA RITA BIRELO

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 72 -- 558.749 NAYARA VITÓRIA DA SILVA

11/04/2011  7,00  6,00  13,00 73 -- 523.229 HENZO GABRIEL DE SOUZA MELO

03/05/2011  7,00  6,00  13,00 74 -- 565.667 MARIA FERNANDA ALVES DINIZ RODRIGUES

12/07/2010  6,00  7,00  13,00 75 -- 581.225 KAUANY LOPES DE ARRUDA

10/05/2010  5,00  8,00  13,00 76 -- 575.477 VITORIA CRISTINA LEITE

26/03/2011  5,00  8,00  13,00 77 -- 538.495 PEDRO MIGUEL CAETANO TOAGLIARI

05/07/2010  9,00  3,00  12,00 78 -- 525.609 VITÓRIA ROCHA DA SILVA

11/12/2010  9,00  3,00  12,00 79 -- 566.748 VALENTINA BARBOSA BERTO

21/05/2010  8,00  4,00  12,00 80 -- 568.154 GIOVANA PEREIRA ANTONIO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2010  7,00  5,00  12,00 81 -- 524.654 LUIS GUSTHAVO MOREIRA PARANHOS

19/08/2010  7,00  5,00  12,00 82 -- 555.546 BRYAN CARLOS EZEQUIEL

09/09/2010  7,00  5,00  12,00 83 -- 570.211 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS PRIORE

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 84 -- 572.439 GABRIELLY DA SILVA SOUZA

21/06/2010  6,00  6,00  12,00 85 -- 522.332 MATHEUS VIANA TENORIO

24/03/2011  6,00  6,00  12,00 86 -- 569.663 DAVI GUSTAVO SILVA DE CASTILHO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 87 -- 523.245 MATHEUS HONORIO DA SILVA DO NASCIMENTO

16/06/2011  6,00  6,00  12,00 88 -- 596.629 TAYNA BORGES MARTINS

01/06/2010  5,00  7,00  12,00 89 -- 561.583 MARIA EDUARDA DE SOUSA ARAÚJO

14/04/2011  5,00  7,00  12,00 90 -- 558.331 HELOÁ CRISTINE DO VALE

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 91 -- 533.680 FABIANA DE LARA DE CASTRO

31/05/2011  4,00  8,00  12,00 92 -- 578.027 REBECA LUIZA PIOVEZAN ELLING

26/10/2010  8,00  3,00  11,00 93 -- 564.566 LÍVIA DA SILVA REDINI

30/10/2010  8,00  3,00  11,00 94 -- 573.795 THAYNARA PAZINATTO

20/01/2011  8,00  3,00  11,00 95 -- 566.170 JOÃO VITOR MACIEL DANTAS

09/11/2010  7,00  4,00  11,00 96 -- 530.735 JÚLIA SALES ALMEIDA

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 97 -- 563.730 SOPHIE LOUISE DOS ANJOS SILVA

02/07/2010  5,00  6,00  11,00 98 -- 527.869 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA

30/10/2010  6,00  4,00  10,00 99 -- 567.663 LUIZ GUILHERME FERNANDES DE AMORIM

22/02/2011  4,00  6,00  10,00 100 -- 560.644 LUIZA MARIA ALCAZAR PEREZ

29/07/2010  7,00  2,00  9,00 101 -- 530.884 MARIANA NASCIMENTO ALVES

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 102 -- 538.660 THAINÁ DO CARMO CANAVEZZI

01/02/2011  5,00  4,00  9,00 103 -- 554.496 SOPHIA DA SILVA CELERI

15/10/2010  4,00  5,00  9,00 104 -- 537.322 GABRIELLY PIRES LAVOR

12/09/2010  5,00  3,00  8,00 105 -- 599.653 LUANA FERREIRA DE PONTES

10/10/2010  4,00  4,00  8,00 106 -- 532.117 LARA DE LIMA GONÇALVES

23/02/2011  4,00  4,00  8,00 107 -- 595.397 TAYLON CAUÊ MARQUES DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/04/2010  5,00  2,00  7,00 108 -- 563.673 GUSTAVO JOAQUIM DA SILVA DOS SANTOS

09/06/2011  5,00  2,00  7,00 109 -- 533.016 KESIA RODRIGUES DE SOUZA

16/08/2010  4,00  3,00  7,00 110 -- 575.209 PAULO MONTEIRO DA SILVA

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 111 -- 523.781 MATHEUS AUGUSTO LINO AMARAL

12/05/2010  3,00  4,00  7,00 112 -- 560.998 JULIA MARIA DE ALMEIDA

29/04/2011  3,00  4,00  7,00 113 -- 573.721 MIKAELA ALCANTARA DE SOUZA

09/07/2010  3,00  3,00  6,00 114 -- 557.468 ROGER SANTOS SILVA

31/03/2011  3,00  3,00  6,00 115 -- 532.787 MIKAEL VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS

09/05/2011  3,00  3,00  6,00 116 -- 598.902 WALISON HENRIQUE AVANCINI

11/06/2011  2,00  4,00  6,00 117 -- 537.543 DENIS SANTIAGO AGOSTINHO FILHO

09/03/2011  3,00  2,00  5,00 118 -- 560.999 JULIA SARTORATO CAMACHO

18/04/2011  1,00  4,00  5,00 119 -- 577.174 LUCAS SAMUEL DAS GRAÇAS FRANÇA

17/04/2010  2,00  2,00  4,00 120 -- 539.820 ÁQUILA SOFIA DA SILVA

26/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.577 RAQUEL PEREIRA DA SILVA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.996 GABRIEL EDUARDO VIEIRA DE MEDEIROS

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.192 GUILHERMI OTÁVIO EVARISTO LARA

16/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.658 GABRIELLE WINGETER

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.589 MAYARA DA SILVA ANTUNES

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.687 MARIA EDUARDA MARQUES SOUZA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.418 RHUAN ALVES ROCHA DE LIMA

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.007 HELOISA BEMVINDA LARANJA

14/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.574 REBECKA CARVALHO MACEDO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.010 RAFAELA DE LARA SILVA LOPES

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.540 MÔNICA SOUZA TEODORO

30/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.062 LARA FRANCIELLE SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
17



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/06/2011  2,00  4,00  6,00 1 -- 537.543 DENIS SANTIAGO AGOSTINHO FILHO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

30/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.062 LARA FRANCIELLE SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/04/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 555.980 FELLIPE LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

11/08/2010  9,00  12,00  21,00 2 -- 562.115 LUIGI

18/06/2011  13,00  7,00  20,00 3 -- 562.411 YASMIM OLIVIA DE ARRUDA VIEIRA

10/09/2010  11,00  8,00  19,00 4 -- 563.342 NATIELLY PEREIRA DA PURIFICAÇAO

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 5 -- 576.447 MIGUEL DIAS SILVA

01/02/2011  8,00  11,00  19,00 6 -- 560.285 GABRIEL SILVA PANTAROTO

26/04/2011  8,00  11,00  19,00 7 -- 574.483 KAUAN SOARES SILVA

26/10/2010  13,00  5,00  18,00 8 -- 560.061 ANA LAURA LOPES MELARÉ

23/02/2010  9,00  9,00  18,00 9 -- 569.976 MURILLO FERNANDES MARTINS

08/05/2010  11,00  6,00  17,00 10 -- 522.052 CLAUDIA ALEXANDRE ESPERIDIAO

19/07/2010  11,00  6,00  17,00 11 -- 572.718 LUCAS MARQUES BATISTA DA SILVA

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 12 -- 535.051 NATÁLIA ESTER NASCIMENTO DE SOUZA

02/05/2010  10,00  6,00  16,00 13 -- 563.508 YNGRID SOUZA OLIVEIRA

15/09/2010  10,00  6,00  16,00 14 -- 555.905 DYEGO FERNANDES ALVES

01/06/2011  9,00  7,00  16,00 15 -- 536.907 LETÍCIA EDUARDA TEIXEIRA ROSA

23/04/2010  8,00  8,00  16,00 16 -- 553.506 MANUELLY SOUZA DA PURIFICAÇÃO

16/01/2011  8,00  8,00  16,00 17 -- 536.938 NICOLLY BORGES MINZON

21/06/2011  7,00  9,00  16,00 18 -- 539.682 ISABELLY SANTOS GOMES RIBEIRO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 19 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 20 -- 575.098 DENISE CARDOSO GONZAGA

13/08/2010  10,00  4,00  14,00 21 -- 577.981 ISABELLA MEDICCI FONTES

30/03/2011  9,00  5,00  14,00 22 -- 523.323 JOÃO VICTOR DOMINGOS PRIORI

17/07/2010  8,00  6,00  14,00 23 -- 527.865 DAVI HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA

20/10/2010  8,00  6,00  14,00 24 -- 538.648 MARIA EDUARDA BARBOSA CHAGAS

28/03/2011  8,00  6,00  14,00 25 -- 572.118 NICOLAS ARAÚJO DE SOUZA

05/04/2010  7,00  6,00  13,00 26 -- 530.784 FRANCIELLY DA SILVA FERNANDES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  7,00  6,00  13,00 27 -- 538.423 MARIA RITA BIRELO

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 28 -- 558.749 NAYARA VITÓRIA DA SILVA

05/07/2010  9,00  3,00  12,00 29 -- 525.609 VITÓRIA ROCHA DA SILVA

19/08/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 555.546 BRYAN CARLOS EZEQUIEL

14/04/2011  5,00  7,00  12,00 31 -- 558.331 HELOÁ CRISTINE DO VALE

30/10/2010  8,00  3,00  11,00 32 -- 573.795 THAYNARA PAZINATTO

20/01/2011  8,00  3,00  11,00 33 -- 566.170 JOÃO VITOR MACIEL DANTAS

09/11/2010  7,00  4,00  11,00 34 -- 530.735 JÚLIA SALES ALMEIDA

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 35 -- 563.730 SOPHIE LOUISE DOS ANJOS SILVA

29/07/2010  7,00  2,00  9,00 36 -- 530.884 MARIANA NASCIMENTO ALVES

10/10/2010  4,00  4,00  8,00 37 -- 532.117 LARA DE LIMA GONÇALVES

29/04/2010  5,00  2,00  7,00 38 -- 563.673 GUSTAVO JOAQUIM DA SILVA DOS SANTOS

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 39 -- 523.781 MATHEUS AUGUSTO LINO AMARAL

12/05/2010  3,00  4,00  7,00 40 -- 560.998 JULIA MARIA DE ALMEIDA

29/04/2011  3,00  4,00  7,00 41 -- 573.721 MIKAELA ALCANTARA DE SOUZA

09/07/2010  3,00  3,00  6,00 42 -- 557.468 ROGER SANTOS SILVA

26/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.577 RAQUEL PEREIRA DA SILVA

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.589 MAYARA DA SILVA ANTUNES

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.687 MARIA EDUARDA MARQUES SOUZA

14/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.574 REBECKA CARVALHO MACEDO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.540 MÔNICA SOUZA TEODORO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2011  15,00  13,00  28,00 1 -- 529.736 AMANDA PAULICHI ALMEIDA

10/10/2012  13,00  12,00  25,00 2 -- 536.152 VALENTIN VIEIRA VAZ DE ALMEIDA

08/11/2010  14,00  10,00  24,00 3 -- 574.793 BIANCA MENSATTO DE SALES

02/04/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 555.980 FELLIPE LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

18/04/2011  10,00  14,00  24,00 5 -- 577.325 ANA LUIZA DAS GRAÇAS FRANÇA

27/06/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 574.609 MATHEUS HENRIQUE KIEL LOURENÇO SILVA

11/04/2011  12,00  11,00  23,00 7 -- 573.845 JANAINA HELOISA GONÇALVES LAURIANO

13/06/2011  12,00  11,00  23,00 8 -- 566.634 EDUARDO BRANDOLEZI

17/07/2010  10,00  12,00  22,00 9 -- 537.100 GIOVANA FREITAS MACHADO

02/04/2010  12,00  9,00  21,00 10 -- 557.146 EMILLY VITÓRIA SOARES RODRIGUES

22/06/2010  12,00  9,00  21,00 11 -- 533.003 VINÍCIUS MIGUEL CORREA SOARES

20/08/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 529.385 ESTEVÃO HENRIQUE ARAUJO GUERRERO

14/09/2010  12,00  9,00  21,00 13 -- 557.462 LUCAS ALMEIDA RODRIGUES

23/08/2010  10,00  11,00  21,00 14 -- 566.607 THAIS DUTRA VALENTIM THEODORO

16/01/2011  10,00  11,00  21,00 15 -- 522.214 VINÍCIUS CORREA SOUZA

11/08/2010  9,00  12,00  21,00 16 -- 562.115 LUIGI

18/06/2011  13,00  7,00  20,00 17 -- 562.411 YASMIM OLIVIA DE ARRUDA VIEIRA

27/05/2010  12,00  8,00  20,00 18 -- 537.848 YASMIM DE SOUZA ANTUNES

09/04/2010  10,00  10,00  20,00 19 -- 531.455 RAFAEL ALVES CAMARGO

04/09/2010  10,00  10,00  20,00 20 -- 567.040 WILLIAM MIGUEL FREITAS BOM

22/11/2010  10,00  10,00  20,00 21 -- 571.809 GUILHERME CRISTO COLTRE DOS SANTOS

26/11/2010  10,00  10,00  20,00 22 -- 530.409 PEDRO HENRIQUE GARCIA

04/04/2011  10,00  10,00  20,00 23 -- 537.117 JÚLIA OLÍVIO DOMINGUES

19/08/2010  9,00  11,00  20,00 24 -- 559.813 ELOA CRISTINA BOZA

30/03/2011  9,00  11,00  20,00 25 -- 569.310 ARTHUR SANTOS CORREA

02/04/2010  8,00  12,00  20,00 26 -- 569.541 BEATRIZ LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  12,00  7,00  19,00 27 -- 561.962 GABRIEL RIBEIRO VIANA

15/04/2010  11,00  8,00  19,00 28 -- 562.072 RAFAELLA CHAVES GONÇALVES

10/09/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 563.342 NATIELLY PEREIRA DA PURIFICAÇAO

20/12/2010  11,00  8,00  19,00 30 -- 522.499 MIGUEL SOARES CODATO

02/02/2011  11,00  8,00  19,00 31 -- 553.004 HANNA REBECCA BRANCALEAO MOLLEIRO

06/10/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 539.078 PABLO HENRIQUE DE MASSENA SILVA

14/11/2010  10,00  9,00  19,00 33 -- 529.674 NATHALIA OLIVEIRA SANTOS

05/01/2011  10,00  9,00  19,00 34 -- 573.189 MELISSA RODRIGUES DOS SANTOS

31/01/2011  10,00  9,00  19,00 35 -- 525.877 GRAZIELA DE OLIVEIRA GABRIEL

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 36 -- 576.447 MIGUEL DIAS SILVA

06/04/2010  9,00  10,00  19,00 37 -- 556.498 LAVÍNIA JANIS NEGRÃO SILVA SANTOS

17/04/2010  9,00  10,00  19,00 38 -- 558.962 ANNE CAROLINE DE SOUZA

27/06/2011  9,00  10,00  19,00 39 -- 565.807 HENRIQUE LACERDA TOREL BOM JOÃO

08/08/2010  8,00  11,00  19,00 40 -- 526.493 ANDREY GABRIEL COSTA

28/08/2010  8,00  11,00  19,00 41 -- 531.221 RAPHAEL ARAUJO MENDES

01/02/2011  8,00  11,00  19,00 42 -- 560.285 GABRIEL SILVA PANTAROTO

26/04/2011  8,00  11,00  19,00 43 -- 574.483 KAUAN SOARES SILVA

26/10/2010  13,00  5,00  18,00 44 -- 560.061 ANA LAURA LOPES MELARÉ

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 45 -- 559.571 YURI SAMPAIO FERREIRA

08/07/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 565.369 ISADORA GOULART OLIVEIRA DA SILVA

26/11/2010  10,00  8,00  18,00 47 -- 529.701 DAVID RODRIGUES DOS PASSOS

27/12/2010  10,00  8,00  18,00 48 -- 561.279 MARIA EDUARDA GALLO

23/02/2010  9,00  9,00  18,00 49 -- 569.976 MURILLO FERNANDES MARTINS

29/07/2010  9,00  9,00  18,00 50 -- 565.011 NICOLAS BUCCI NASCIMENTO

10/09/2010  9,00  9,00  18,00 51 -- 570.579 DANIELA PIMENTEL DE CASTILHO

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 52 -- 575.216 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA

06/01/2011  8,00  10,00  18,00 53 -- 565.705 ANA JULIA DIAS LEITE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/03/2011  8,00  10,00  18,00 54 -- 528.720 ANA ELISA FOGAÇA

05/05/2011  8,00  10,00  18,00 55 -- 573.059 KAMILI DA SILVA BRANDÃO

15/04/2010  12,00  5,00  17,00 56 -- 553.719 BEATRIZ BARBOSA FERREIRA

08/05/2010  11,00  6,00  17,00 57 -- 522.052 CLAUDIA ALEXANDRE ESPERIDIAO

19/07/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 572.718 LUCAS MARQUES BATISTA DA SILVA

25/07/2010  11,00  6,00  17,00 59 -- 570.272 CHRISTOPHER TAYLOR LOURENCO CAMARGO

31/10/2010  11,00  6,00  17,00 60 -- 538.333 LORENA SOARES DE SOUSA

07/10/2010  10,00  7,00  17,00 61 -- 570.344 BEATRIZ ALAVARSE PEREIRA

28/10/2010  10,00  7,00  17,00 62 -- 530.866 ANA LAURA SANTANA

13/01/2011  10,00  7,00  17,00 63 -- 562.709 NATHALIA CRISTYNE DE PAULO FIOROTO

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 64 -- 535.051 NATÁLIA ESTER NASCIMENTO DE SOUZA

02/02/2010  9,00  8,00  17,00 65 -- 560.373 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

06/07/2010  9,00  8,00  17,00 66 -- 594.948 GUSTAVO SALGADO CLEMENTE AGUIAR

19/07/2010  9,00  8,00  17,00 67 -- 569.161 MARIA LUIZA PILON

02/10/2010  9,00  8,00  17,00 68 -- 553.686 MAYLON MILTON RAMOS SARCERO

26/10/2010  9,00  8,00  17,00 69 -- 537.703 LAURAH DE MORAIS RATIS FERREIRA BARBOSA

17/01/2011  9,00  8,00  17,00 70 -- 574.951 LUAN MONTALVÃO ROMA

08/04/2011  9,00  8,00  17,00 71 -- 531.517 JÚLIO CÉSAR SILVA

05/06/2011  9,00  8,00  17,00 72 -- 530.954 RAFAEL DE LIRA LIMA

30/07/2010  8,00  9,00  17,00 73 -- 534.810 SOPHIA HARUMY LEITE KAYASHIMA

03/08/2010  11,00  5,00  16,00 74 -- 577.442 MARIA EDUARDA ZANINI SALCCI

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 75 -- 555.846 JULIA ALMEIDA ROSSINI

02/05/2010  10,00  6,00  16,00 76 -- 563.508 YNGRID SOUZA OLIVEIRA

15/09/2010  10,00  6,00  16,00 77 -- 555.905 DYEGO FERNANDES ALVES

24/11/2010  10,00  6,00  16,00 78 -- 535.176 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA PAIFER

01/02/2011  10,00  6,00  16,00 79 -- 555.001 ANDRESSA FERNANDA DO MONTE SANTANA

15/03/2011  10,00  6,00  16,00 80 -- 539.488 EMANUELLE DOS SANTOS ADEGAS

Legenda:
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08/12/2010  9,00  7,00  16,00 81 -- 573.308 ISAAC FREITAS BORTAINO

28/01/2011  9,00  7,00  16,00 82 -- 561.721 LEONARDO DE LIMA SAMPAIO

16/02/2011  9,00  7,00  16,00 83 -- 571.004 GUSTAVO PAULINO PINTO

01/06/2011  9,00  7,00  16,00 84 -- 536.907 LETÍCIA EDUARDA TEIXEIRA ROSA

23/04/2010  8,00  8,00  16,00 85 -- 553.506 MANUELLY SOUZA DA PURIFICAÇÃO

08/01/2011  8,00  8,00  16,00 86 -- 570.855 MARCELO ROMANO BERTULINO

16/01/2011  8,00  8,00  16,00 87 -- 536.938 NICOLLY BORGES MINZON

14/03/2011  8,00  8,00  16,00 88 -- 566.441 RAYSSA KATHERINE CRUZ LIMA

25/01/2011  7,00  9,00  16,00 89 -- 572.755 VITOR GABRIEL RODRIGUES SERRA

21/06/2011  7,00  9,00  16,00 90 -- 539.682 ISABELLY SANTOS GOMES RIBEIRO

05/12/2010  12,00  3,00  15,00 91 -- 560.698 LAURA DA SILVA BARBOSA

13/01/2011  11,00  4,00  15,00 92 -- 569.258 VICTOR MIGUEL MORAES DA SILVA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 93 -- 571.158 YASMIN VITÓRIA DE ALMEIDA CARVALHO

23/07/2010  10,00  5,00  15,00 94 -- 539.163 SARAH  BATISTA DE JESUS

17/11/2010  10,00  5,00  15,00 95 -- 573.737 VINÍCIUS ROCHA DALLAVA

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 96 -- 557.326 BEATRIZ GOMES VIZACKI

30/05/2010  9,00  6,00  15,00 97 -- 560.910 GABRIELLA LIMA DE SOUZA

09/04/2011  9,00  6,00  15,00 98 -- 537.231 BRYAN NICHOLAS VIEIRA PAIXAO

10/05/2011  9,00  6,00  15,00 99 -- 522.046 LIVIA SANTOS RIBEIRO

29/05/2010  8,00  7,00  15,00 100 -- 564.369 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

17/06/2010  8,00  7,00  15,00 101 -- 574.080 SARA RODRIGUES RESENDE

20/08/2010  8,00  7,00  15,00 102 -- 570.119 LARAH GOMES DA SILVA

04/02/2011  8,00  7,00  15,00 103 -- 563.996 BEATRIZ ROCHA DE CAMARGO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 104 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 105 -- 575.098 DENISE CARDOSO GONZAGA

27/04/2011  8,00  7,00  15,00 106 -- 561.614 ALANE VICTORIA PALADINI PACHECO

24/06/2011  7,00  8,00  15,00 107 -- 561.082 ANA CLARA CAVALLIERI DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
24



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2011  7,00  8,00  15,00 108 -- 523.297 GABRIEL DE MELLO FERNANDES

20/09/2010  6,00  9,00  15,00 109 -- 569.778 MIRELLA MELLO PANTOJO

21/09/2010  6,00  9,00  15,00 110 -- 555.816 CAUÃ CARNEIRO SANTOS

16/10/2010  5,00  10,00  15,00 111 -- 567.881 VICTOR LIMA RODRIGUES DA COSTA

18/03/2010  11,00  3,00  14,00 112 -- 574.669 WILLIAM MATTHEO FELIX DA SILVA

12/06/2010  11,00  3,00  14,00 113 -- 553.309 RAQUEL DOS SANTOS SILVA

14/06/2010  10,00  4,00  14,00 114 -- 562.034 THAILA MIRANDA DA HORA

13/08/2010  10,00  4,00  14,00 115 -- 577.981 ISABELLA MEDICCI FONTES

28/09/2010  10,00  4,00  14,00 116 -- 561.870 ISABELLY DA SILVA SOUZA

18/10/2010  10,00  4,00  14,00 117 -- 564.267 LARISSA DE LARA MOTA

19/04/2011  10,00  4,00  14,00 118 -- 531.991 KAIK FERNANDO DA SILVA ALVES

01/07/2010  9,00  5,00  14,00 119 -- 572.869 LARA FERNANDA MENEGANTE DE CAMARGO

30/01/2011  9,00  5,00  14,00 120 -- 559.335 ISABELA HUDSON RODRIGUES DOS SANTOS

01/02/2011  9,00  5,00  14,00 121 -- 523.132 SAMUEL BOA ESPERANÇA DOS SANTOS

30/03/2011  9,00  5,00  14,00 122 -- 523.323 JOÃO VICTOR DOMINGOS PRIORI

13/06/2011  9,00  5,00  14,00 123 -- 524.545 MANOELA AGUIAR BORDIM

04/03/2010  8,00  6,00  14,00 124 -- 522.597 RUAN MARCO CARDOSO VIANA

17/07/2010  8,00  6,00  14,00 125 -- 527.865 DAVI HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 126 -- 568.312 EMANOEL THIAGO DE SOUZA BARBOSA

23/09/2010  8,00  6,00  14,00 127 -- 560.311 CAUÃ BISPO GALVÃO

20/10/2010  8,00  6,00  14,00 128 -- 538.648 MARIA EDUARDA BARBOSA CHAGAS

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 129 -- 571.027 MARÍA LUISA DOS SANTOS PIRES

28/03/2011  8,00  6,00  14,00 130 -- 572.118 NICOLAS ARAÚJO DE SOUZA

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 131 -- 574.277 HEDUARDO HERNANDES REDINI

04/03/2011  7,00  7,00  14,00 132 -- 567.186 MATHEWS HENRICK FAUSTINO OLIVEIRA

06/02/2011  6,00  8,00  14,00 133 -- 574.128 YASMIN PRUNDENTE DA SILVA

24/04/2009  5,00  9,00  14,00 134 -- 526.085 MATTHEO GABRIEL DOS SANTOS

Legenda:
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02/08/2010  5,00  9,00  14,00 135 -- 555.040 BRYAN FONSECA

19/09/2010  5,00  9,00  14,00 136 -- 524.521 GABRIEL HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS

01/05/2010  4,00  10,00  14,00 137 -- 551.153 GABRIEL ANTONIO XAVIER SANTOS

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 138 -- 561.013 CAIO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

15/07/2010  8,00  5,00  13,00 139 -- 566.186 ARTHUR SARTORELLI CALDEIRA

06/04/1999  7,00  6,00  13,00 140 -- 575.658 KAUANY CAMILLY DA SILVA CARDOSO

05/04/2010  7,00  6,00  13,00 141 -- 530.784 FRANCIELLY DA SILVA FERNANDES

05/07/2010  7,00  6,00  13,00 142 -- 538.423 MARIA RITA BIRELO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 143 -- 566.365 KAIKE DE OLIVEIRA SILVA

03/02/2011  7,00  6,00  13,00 144 -- 536.980 JULIANO AUGUSTO OLIVEIRA DE CAMARGO

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 145 -- 558.749 NAYARA VITÓRIA DA SILVA

11/04/2011  7,00  6,00  13,00 146 -- 523.229 HENZO GABRIEL DE SOUZA MELO

30/04/2011  7,00  6,00  13,00 147 -- 532.713 ERICK PINHEIRO DE AZEVEDO

03/05/2011  7,00  6,00  13,00 148 -- 565.667 MARIA FERNANDA ALVES DINIZ RODRIGUES

05/05/2011  7,00  6,00  13,00 149 -- 572.354 ERIC AUGUSTO AZEVEDO CARNELOSS

12/06/2011  7,00  6,00  13,00 150 -- 557.628 CLARA RIBEIRO MIRANDA

12/07/2010  6,00  7,00  13,00 151 -- 581.225 KAUANY LOPES DE ARRUDA

18/12/2010  6,00  7,00  13,00 152 -- 574.302 THOMAS HOHL

20/03/2011  6,00  7,00  13,00 153 -- 559.139 AMANDA SANTOS LOPES

26/03/2011  6,00  7,00  13,00 154 -- 577.861 JOSE LUCAS AZEVEDO NASCIMENTO

10/05/2010  5,00  8,00  13,00 155 -- 575.477 VITORIA CRISTINA LEITE

21/09/2010  5,00  8,00  13,00 156 -- 572.238 GEOVANA AKEMI MORAES OKADA

26/03/2011  5,00  8,00  13,00 157 -- 538.495 PEDRO MIGUEL CAETANO TOAGLIARI

03/06/2010  9,00  3,00  12,00 158 -- 564.174 YASMIM CAMARGO BERTON

05/07/2010  9,00  3,00  12,00 159 -- 525.609 VITÓRIA ROCHA DA SILVA

11/12/2010  9,00  3,00  12,00 160 -- 566.748 VALENTINA BARBOSA BERTO

07/05/2010  8,00  4,00  12,00 161 -- 555.703 JENNIFER CAVERSAN NETTO

Legenda:
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10/05/2010  8,00  4,00  12,00 162 -- 580.501 RAFAELA SOUZA LOPES

21/05/2010  8,00  4,00  12,00 163 -- 568.154 GIOVANA PEREIRA ANTONIO

01/04/2010  7,00  5,00  12,00 164 -- 524.654 LUIS GUSTHAVO MOREIRA PARANHOS

17/06/2010  7,00  5,00  12,00 165 -- 572.980 BRENO OLIVEIRA FLORIANO

24/06/2010  7,00  5,00  12,00 166 -- 528.629 LUCAS SANTOS AGUIAR

16/07/2010  7,00  5,00  12,00 167 -- 570.359 JOAO PEDRO OVIDEO DE LARA

19/08/2010  7,00  5,00  12,00 168 -- 555.546 BRYAN CARLOS EZEQUIEL

09/09/2010  7,00  5,00  12,00 169 -- 570.211 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS PRIORE

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 170 -- 572.439 GABRIELLY DA SILVA SOUZA

04/01/2011  7,00  5,00  12,00 171 -- 554.419 MIRELLA DE OLIVEIRA MIELI SOUZA

14/01/2011  7,00  5,00  12,00 172 -- 588.192 MIGUEL PAULA LEITE DE OLIVEIRA

21/06/2010  6,00  6,00  12,00 173 -- 522.332 MATHEUS VIANA TENORIO

21/07/2010  6,00  6,00  12,00 174 -- 525.658 CAMILLE VITORIA ARAUJO DE ALMEIDA

19/03/2011  6,00  6,00  12,00 175 -- 533.916 LARISSA DAMASIO SILVA

24/03/2011  6,00  6,00  12,00 176 -- 569.663 DAVI GUSTAVO SILVA DE CASTILHO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 177 -- 523.245 MATHEUS HONORIO DA SILVA DO NASCIMENTO

16/06/2011  6,00  6,00  12,00 178 -- 596.629 TAYNA BORGES MARTINS

01/06/2010  5,00  7,00  12,00 179 -- 561.583 MARIA EDUARDA DE SOUSA ARAÚJO

27/10/2010  5,00  7,00  12,00 180 -- 570.385 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA VIEIRA

14/04/2011  5,00  7,00  12,00 181 -- 558.331 HELOÁ CRISTINE DO VALE

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 182 -- 533.680 FABIANA DE LARA DE CASTRO

05/01/2011  4,00  8,00  12,00 183 -- 574.102 MARIA EDUARDA PAZZIM SCHMIDT GAROFALO

31/05/2011  4,00  8,00  12,00 184 -- 578.027 REBECA LUIZA PIOVEZAN ELLING

26/10/2010  8,00  3,00  11,00 185 -- 564.566 LÍVIA DA SILVA REDINI

30/10/2010  8,00  3,00  11,00 186 -- 573.795 THAYNARA PAZINATTO

20/01/2011  8,00  3,00  11,00 187 -- 566.170 JOÃO VITOR MACIEL DANTAS

09/02/2011  8,00  3,00  11,00 188 -- 575.285 GABRIELLY SOARES DE SOUZA

Legenda:
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07/06/2011  8,00  3,00  11,00 189 -- 554.903 GABRIEL ALESSANDRO DE QUEIROZ

09/11/2010  7,00  4,00  11,00 190 -- 530.735 JÚLIA SALES ALMEIDA

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 191 -- 563.730 SOPHIE LOUISE DOS ANJOS SILVA

21/12/2010  6,00  5,00  11,00 192 -- 539.096 GABRIEL SOUZA E SOUZA

14/02/2011  6,00  5,00  11,00 193 -- 575.903 PEDRO HENRIQUE PROVASI XAVIER

10/04/2011  6,00  5,00  11,00 194 -- 561.975 MARIA EDUARDA FERREIRA LOPES

02/07/2010  5,00  6,00  11,00 195 -- 527.869 MARIA EDUARDA DUARTE DE OLIVEIRA

29/12/2010  4,00  7,00  11,00 196 -- 557.568 LYVIA MARTINS DE ASSUMPCÃO

14/09/2010  6,00  4,00  10,00 197 -- 521.744 LUISA VIEIRA GUIMARAES

30/10/2010  6,00  4,00  10,00 198 -- 567.663 LUIZ GUILHERME FERNANDES DE AMORIM

22/11/2010  6,00  4,00  10,00 199 -- 535.185 KETLYN SILVA PEREIRA

16/03/2011  6,00  4,00  10,00 200 -- 531.175 DIOGO LORENZO LEONEL DE ALMEIDA

18/05/2011  5,00  5,00  10,00 201 -- 564.711 CAUAN GODEIA ANTUNES

22/02/2011  4,00  6,00  10,00 202 -- 560.644 LUIZA MARIA ALCAZAR PEREZ

28/08/2010  2,00  8,00  10,00 203 -- 556.206 RAFAEL APARECIDO DA ROCHA DE ANDRADE GIMENEZ

29/07/2010  7,00  2,00  9,00 204 -- 530.884 MARIANA NASCIMENTO ALVES

27/02/2011  6,00  3,00  9,00 205 -- 557.765 VICTOR EUFRASIO PEREIRA

09/03/2011  6,00  3,00  9,00 206 -- 560.433 LORENA MARIA MARSON

29/05/2010  5,00  4,00  9,00 207 -- 552.448 ISADORA SILVA TELES

10/08/2010  5,00  4,00  9,00 208 -- 563.615 JORGE DE ALMEIDA CARDOSO

04/10/2010  5,00  4,00  9,00 209 -- 560.408 GUILHERME LOPES GRECHI

14/10/2010  5,00  4,00  9,00 210 -- 538.660 THAINÁ DO CARMO CANAVEZZI

01/02/2011  5,00  4,00  9,00 211 -- 554.496 SOPHIA DA SILVA CELERI

14/04/2011  5,00  4,00  9,00 212 -- 559.179 GABRIELA ALVES DE AZEREDO

15/10/2010  4,00  5,00  9,00 213 -- 537.322 GABRIELLY PIRES LAVOR

12/09/2010  5,00  3,00  8,00 214 -- 599.653 LUANA FERREIRA DE PONTES

05/12/2010  5,00  3,00  8,00 215 -- 595.287 VERIDIANA SHANTIELY FREITAS FARIA

Legenda:
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16/06/2010  4,00  4,00  8,00 216 -- 576.513 MATHEUS DA SILVA CORREA

10/10/2010  4,00  4,00  8,00 217 -- 532.117 LARA DE LIMA GONÇALVES

23/02/2011  4,00  4,00  8,00 218 -- 595.397 TAYLON CAUÊ MARQUES DE SOUZA

27/11/2010  3,00  5,00  8,00 219 -- 565.812 MATEUS SILVEIRA LOPES

06/08/2009  5,00  2,00  7,00 220 -- 577.259 DAVI FERNANDES DA SILVA

29/04/2010  5,00  2,00  7,00 221 -- 563.673 GUSTAVO JOAQUIM DA SILVA DOS SANTOS

09/06/2011  5,00  2,00  7,00 222 -- 533.016 KESIA RODRIGUES DE SOUZA

16/08/2010  4,00  3,00  7,00 223 -- 575.209 PAULO MONTEIRO DA SILVA

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 224 -- 523.781 MATHEUS AUGUSTO LINO AMARAL

12/05/2010  3,00  4,00  7,00 225 -- 560.998 JULIA MARIA DE ALMEIDA

29/04/2011  3,00  4,00  7,00 226 -- 573.721 MIKAELA ALCANTARA DE SOUZA

09/07/2010  3,00  3,00  6,00 227 -- 557.468 ROGER SANTOS SILVA

31/03/2011  3,00  3,00  6,00 228 -- 532.787 MIKAEL VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS

09/05/2011  3,00  3,00  6,00 229 -- 598.902 WALISON HENRIQUE AVANCINI

27/11/2020  3,00  3,00  6,00 230 -- 572.143 ANA LIVIA RODRIGUES FRANÇA

11/06/2011  2,00  4,00  6,00 231 -- 537.543 DENIS SANTIAGO AGOSTINHO FILHO

09/03/2011  3,00  2,00  5,00 232 -- 560.999 JULIA SARTORATO CAMACHO

18/04/2011  1,00  4,00  5,00 233 -- 577.174 LUCAS SAMUEL DAS GRAÇAS FRANÇA

17/04/2010  2,00  2,00  4,00 234 -- 539.820 ÁQUILA SOFIA DA SILVA

22/03/2005  1,00  3,00  4,00 235 -- 531.048 RAFAELA EDUARDA VIEIRA FLORENCIO

20/01/2011  1,00  3,00  4,00 236 -- 587.076 JULIA VITORIA SANTOS SILVA

14/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.284 GABRIEL FOGAÇA

26/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.577 RAQUEL PEREIRA DA SILVA

27/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.996 GABRIEL EDUARDO VIEIRA DE MEDEIROS

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.374 GABRIEL MARTINS DA COSTA

10/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.192 GUILHERMI OTÁVIO EVARISTO LARA

16/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.658 GABRIELLE WINGETER

Legenda:
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25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.589 MAYARA DA SILVA ANTUNES

30/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.932 GABRIEL ARNDT

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.687 MARIA EDUARDA MARQUES SOUZA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.418 RHUAN ALVES ROCHA DE LIMA

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.007 HELOISA BEMVINDA LARANJA

14/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.574 REBECKA CARVALHO MACEDO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.010 RAFAELA DE LARA SILVA LOPES

30/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.029 JOAO HENRIQUE RODRIGUES BATISTA

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.035 SARAH DE ALMEIDA PESSAN

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.935 NICOLLAS SOUZA DE ALMEIDA

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.540 MÔNICA SOUZA TEODORO

30/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.062 LARA FRANCIELLE SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/11/2010  10,00  5,00  15,00 1 -- 573.737 VINÍCIUS ROCHA DALLAVA

29/12/2010  4,00  7,00  11,00 2 -- 557.568 LYVIA MARTINS DE ASSUMPCÃO

11/06/2011  2,00  4,00  6,00 3 -- 537.543 DENIS SANTIAGO AGOSTINHO FILHO

22/03/2005  1,00  3,00  4,00 4 -- 531.048 RAFAELA EDUARDA VIEIRA FLORENCIO

14/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.284 GABRIEL FOGAÇA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.935 NICOLLAS SOUZA DE ALMEIDA

30/07/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.062 LARA FRANCIELLE SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/04/2010  11,00  13,00  24,00 1 -- 555.980 FELLIPE LUCHETTA DE ANDRADE GIMENEZ

11/04/2011  12,00  11,00  23,00 2 -- 573.845 JANAINA HELOISA GONÇALVES LAURIANO

20/08/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 529.385 ESTEVÃO HENRIQUE ARAUJO GUERRERO

11/08/2010  9,00  12,00  21,00 4 -- 562.115 LUIGI

18/06/2011  13,00  7,00  20,00 5 -- 562.411 YASMIM OLIVIA DE ARRUDA VIEIRA

10/09/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 563.342 NATIELLY PEREIRA DA PURIFICAÇAO

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 7 -- 576.447 MIGUEL DIAS SILVA

08/08/2010  8,00  11,00  19,00 8 -- 526.493 ANDREY GABRIEL COSTA

01/02/2011  8,00  11,00  19,00 9 -- 560.285 GABRIEL SILVA PANTAROTO

26/04/2011  8,00  11,00  19,00 10 -- 574.483 KAUAN SOARES SILVA

26/10/2010  13,00  5,00  18,00 11 -- 560.061 ANA LAURA LOPES MELARÉ

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 559.571 YURI SAMPAIO FERREIRA

23/02/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 569.976 MURILLO FERNANDES MARTINS

08/05/2010  11,00  6,00  17,00 14 -- 522.052 CLAUDIA ALEXANDRE ESPERIDIAO

19/07/2010  11,00  6,00  17,00 15 -- 572.718 LUCAS MARQUES BATISTA DA SILVA

25/07/2010  11,00  6,00  17,00 16 -- 570.272 CHRISTOPHER TAYLOR LOURENCO CAMARGO

07/10/2010  10,00  7,00  17,00 17 -- 570.344 BEATRIZ ALAVARSE PEREIRA

18/03/2011  10,00  7,00  17,00 18 -- 535.051 NATÁLIA ESTER NASCIMENTO DE SOUZA

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 19 -- 555.846 JULIA ALMEIDA ROSSINI

02/05/2010  10,00  6,00  16,00 20 -- 563.508 YNGRID SOUZA OLIVEIRA

15/09/2010  10,00  6,00  16,00 21 -- 555.905 DYEGO FERNANDES ALVES

01/02/2011  10,00  6,00  16,00 22 -- 555.001 ANDRESSA FERNANDA DO MONTE SANTANA

01/06/2011  9,00  7,00  16,00 23 -- 536.907 LETÍCIA EDUARDA TEIXEIRA ROSA

23/04/2010  8,00  8,00  16,00 24 -- 553.506 MANUELLY SOUZA DA PURIFICAÇÃO

16/01/2011  8,00  8,00  16,00 25 -- 536.938 NICOLLY BORGES MINZON

21/06/2011  7,00  9,00  16,00 26 -- 539.682 ISABELLY SANTOS GOMES RIBEIRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/04/2011  9,00  6,00  15,00 27 -- 537.231 BRYAN NICHOLAS VIEIRA PAIXAO

04/02/2011  8,00  7,00  15,00 28 -- 563.996 BEATRIZ ROCHA DE CAMARGO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 29 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

14/04/2011  8,00  7,00  15,00 30 -- 575.098 DENISE CARDOSO GONZAGA

16/10/2010  5,00  10,00  15,00 31 -- 567.881 VICTOR LIMA RODRIGUES DA COSTA

13/08/2010  10,00  4,00  14,00 32 -- 577.981 ISABELLA MEDICCI FONTES

01/02/2011  9,00  5,00  14,00 33 -- 523.132 SAMUEL BOA ESPERANÇA DOS SANTOS

30/03/2011  9,00  5,00  14,00 34 -- 523.323 JOÃO VICTOR DOMINGOS PRIORI

17/07/2010  8,00  6,00  14,00 35 -- 527.865 DAVI HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA

20/10/2010  8,00  6,00  14,00 36 -- 538.648 MARIA EDUARDA BARBOSA CHAGAS

28/03/2011  8,00  6,00  14,00 37 -- 572.118 NICOLAS ARAÚJO DE SOUZA

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 38 -- 561.013 CAIO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

05/04/2010  7,00  6,00  13,00 39 -- 530.784 FRANCIELLY DA SILVA FERNANDES

05/07/2010  7,00  6,00  13,00 40 -- 538.423 MARIA RITA BIRELO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 41 -- 566.365 KAIKE DE OLIVEIRA SILVA

07/02/2011  7,00  6,00  13,00 42 -- 558.749 NAYARA VITÓRIA DA SILVA

20/03/2011  6,00  7,00  13,00 43 -- 559.139 AMANDA SANTOS LOPES

05/07/2010  9,00  3,00  12,00 44 -- 525.609 VITÓRIA ROCHA DA SILVA

17/06/2010  7,00  5,00  12,00 45 -- 572.980 BRENO OLIVEIRA FLORIANO

19/08/2010  7,00  5,00  12,00 46 -- 555.546 BRYAN CARLOS EZEQUIEL

21/07/2010  6,00  6,00  12,00 47 -- 525.658 CAMILLE VITORIA ARAUJO DE ALMEIDA

14/04/2011  5,00  7,00  12,00 48 -- 558.331 HELOÁ CRISTINE DO VALE

30/10/2010  8,00  3,00  11,00 49 -- 573.795 THAYNARA PAZINATTO

20/01/2011  8,00  3,00  11,00 50 -- 566.170 JOÃO VITOR MACIEL DANTAS

09/11/2010  7,00  4,00  11,00 51 -- 530.735 JÚLIA SALES ALMEIDA

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 52 -- 563.730 SOPHIE LOUISE DOS ANJOS SILVA

10/04/2011  6,00  5,00  11,00 53 -- 561.975 MARIA EDUARDA FERREIRA LOPES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/07/2010  7,00  2,00  9,00 54 -- 530.884 MARIANA NASCIMENTO ALVES

27/02/2011  6,00  3,00  9,00 55 -- 557.765 VICTOR EUFRASIO PEREIRA

14/04/2011  5,00  4,00  9,00 56 -- 559.179 GABRIELA ALVES DE AZEREDO

10/10/2010  4,00  4,00  8,00 57 -- 532.117 LARA DE LIMA GONÇALVES

29/04/2010  5,00  2,00  7,00 58 -- 563.673 GUSTAVO JOAQUIM DA SILVA DOS SANTOS

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 59 -- 523.781 MATHEUS AUGUSTO LINO AMARAL

12/05/2010  3,00  4,00  7,00 60 -- 560.998 JULIA MARIA DE ALMEIDA

29/04/2011  3,00  4,00  7,00 61 -- 573.721 MIKAELA ALCANTARA DE SOUZA

09/07/2010  3,00  3,00  6,00 62 -- 557.468 ROGER SANTOS SILVA

20/01/2011  1,00  3,00  4,00 63 -- 587.076 JULIA VITORIA SANTOS SILVA

26/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.577 RAQUEL PEREIRA DA SILVA

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.589 MAYARA DA SILVA ANTUNES

31/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.687 MARIA EDUARDA MARQUES SOUZA

14/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.574 REBECKA CARVALHO MACEDO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.169 PEDRO HENRIQUE MATOS SOARES

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.540 MÔNICA SOUZA TEODORO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
34



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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